Директору ЧОУ ДПО «Аналитик»
Маклецовой Н.В.
ЗАЯВЛЕНИЕ НА ОБУЧЕНИЕ
от «____»  ___________20____ г.
Просим принять на обучение в период с «_______»____________________20_____

по «_______»____________________20_____ года.

	№
	ФИО (полностью)
	СНИЛС
	Форма обучения (очная/заочная)
	Должность в настоящий момент
	Программа обучения

	1.
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	


Обратите внимание на правильность оформления заявления!!! ФИО заполняются разборчиво. Должность (профессия) указывается согласно штатного расписания (удостоверение будет оформляться на основании заявления)

И заключить договор об оказании образовательных услуг.  

	Полное наименование


	

	Сокращенное наименование
	

	Юридический адрес
	

	Фактический адрес
	

	ИНН/КПП
	

	Должность руководителя
	

	ФИО руководителя
	

	Действует на основании
	

	Банк
	

	Расчетный счет
	

	л/с
	

	кор.счет
	

	БИК
	

	ОКВЭД
	

	Телефон/факс
	

	e-mail
	


	Контактное лицо
	

	Контактный телефон
	

	e - mail
	


Своевременную оплату обучения гарантируем         ____________________________________








(подпись руководителя)
